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Finanziatore

| Titolo della Ricerca

[Responsabile Scientifico

|Euro

Pfizer Stl

Meeter congressi stl
Occhioalsole Aps

A.CM.E. Stl
Associazione Cibo Amico
Incyte Biosciences

Fondazione Careggi
Abbvie Srl

LEO-Pharma S.p.A
Pfizer Srl

Estor S.p.A

Occhioalsole Aps

Associazione Nazionale Pazienti
Respiriamo Insieme -APS
Associazione Cibo Amico
Personal Media Advisoring stl
MEDICA S.p.A.

Vantive Srl

GSK S.p.A.

supporto al Master in Scienze tricologiche

ricerca in ambito dermatologico

patologia Cheratocongiuntivite Vernal

Ricerca nell'ambito della terapia del melanoma in stadio
avanzato

Allergologia pediatrica

ricerca in ambito dermatologico

Ruolo dell'infermiere di ricerca nella gestione dei pazienti
candidati a terapia con CAR-T

ricerca in ambito dermatologico

Ricerca su Biologici innovativi e piccole molecole sul’impatto

socio-economico della psoriasi
Ricerca sulla dermatite atopica

supporto al Master in Purificazione Ematica Extracorporea
patologia Cheratocongiuntivite Vernal

Allergologia pediatrica

Allergologia pediatrica

Ricerca sulla dermatite atopica

supporto al Master in Purificazione Ematica Extracorporea
supporto al Master in Purificazione Ematica Extracorporea
Ricerca su malattia meningococcica

Francesca Prignano
Emiliano Antiga
Mattia Giovannini

Nicola Pimpinelli
Mattia Giovannini
Emiliano Antiga

Laura Rasero
Emiliano Antiga

Francesca Prignano
Emiliano Antiga

Gianluca Villa
Mattia Giovannini

Mattia Giovannini
Mattia Giovannini
Emiliano Antiga
Gianluca Villa
Gianluca Villa
Chiara Azzari

6.450,00

15.000,00
33.000,00

6.000,00
6.000,00
40.000,00

19.000,00
19.300,00

25.000,00
19.300,00

2.000,00
60.000,00

10.000,00
13.000,00
3.220,00
2.000,00
6.000,00
27.750,00




