

Pubblicazione dei contributi concessi al Dipartimento di Scienze della Salute (ai sensi dell'art. 7 co. 2 del Codice di Autoregolamentazione) ANNO2025			
Finanziatore	Titolo della Ricerca	Responsabile Scientifico	Euro
Pfizer Srl	supporto al Master in Scienze tricologiche	Francesca Prignano	6.450,00
Meeter congressi srl	ricerca in ambito dermatologico	Emiliano Antiga	15.000,00
Occhioalsole Aps	patologia Cheratocongiuntivite Vernal	Mattia Giovannini	33.000,00
A.C.M.E. Srl	Ricerca nell'ambito della terapia del melanoma in stadio avanzato	Nicola Pimpinelli	6.000,00
Associazione Cibo Amico	Allergologia pediatrica	Mattia Giovannini	6.000,00
Incyte Biosciences	ricerca in ambito dermatologico	Emiliano Antiga	40.000,00
Fondazione Careggi	Ruolo dell'infermiere di ricerca nella gestione dei pazienti candidati a terapia con CAR-T	Laura Rasero	19.000,00
Abbvie Srl	ricerca in ambito dermatologico	Emiliano Antiga	19.300,00
LEO-Pharma S.p.A	Ricerca su Biologici innovativi e piccole molecole sull'impatto socio-economico della psoriasi	Francesca Prignano	25.000,00
Pfizer Srl	Ricerca sulla dermatite atopica	Emiliano Antiga	19.300,00
Estor S.p.A	supporto al Master in Purificazione Ematica Extracorporea	Gianluca Villa	2.000,00
Occhioalsole Aps	patologia Cheratocongiuntivite Vernal	Mattia Giovannini	60.000,00
Associazione Nazionale Pazienti Respiriamo Insieme -APS	Allergologia pediatrica	Mattia Giovannini	10.000,00
Associazione Cibo Amico	Allergologia pediatrica	Mattia Giovannini	13.000,00
Personal Media Advisoring srl	Ricerca sulla dermatite atopica	Emiliano Antiga	3.220,00
MEDICA S.p.A.	supporto al Master in Purificazione Ematica Extracorporea	Gianluca Villa	2.000,00
Vantive Srl	supporto al Master in Purificazione Ematica Extracorporea	Gianluca Villa	6.000,00
GSK S.p.A.	Ricerca su malattia meningococcica	Chiara Azzari	27.750,00